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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Virksomheden oplyser at der ikke har været importeret
fødevarer siden sidste kontrolbesøg. Virksomheden forventer
at der importeres snart igen.
Kontrolleret stikprøvevis at virksomhedens varer er købt i andet
EU-land.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af
økologiske fødevarer (Økologisk Vaniljeekstrakt), herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Virkosmheden kunne på kontrollen ikke
fremvise dokumentation for udført varemodtagelse.
Virksomheden oplyser at varemodtagelsen fremover
dokumenteres skriftligt. Modtager af varer er altid samme
person/ejer. Virkosmheden oplyser at alle modtagne varer er
blevet kontrolleret for antal, varetype, økologimærkning m.m.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skriftlig dokumentation af
modtagekontrollen.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer
(tapning/pakninga af Økologisk vaniljeekstrakt). Kontrolleret
balance på et lot. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Økologisk Vaniljeekstrakt),
herunder dokumentation for, at leverandøren i EU er omfattet
af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at certifikater på danske virksomheder nu er
tilgængelige i Traces.
Kontrolleret procedurer for rengøring der skal sikre at
økologiske fødevarer ikke blandes med konventionelle. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
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markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk Vaniljeekstrakt.
Følgende er konstateret: Varen består af tre ingredienser. Ingredienser er på varen og i web-shop ikke angivet
med produktionsmetode. Varen er angive med EU og ikke EU jordbrug. Virkosmheden kunne ikke dokumentere
hvilken ingrediens der kommer fra EU.
Virkosmheden undersøger sagen hos leverandør og ændre mærkningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af økologiske fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Markedsføring af økologiske fødevarer på hjemmesiden.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


